

Gmina Witnica
ul. Plac Andrzeja Zabłockiego 6
66-460 Witnica

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: **Przebudowa ulicy Sikorskiego w Witnicy.**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie 1:

Jaka kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na pełne sfinansowanie zamówienia?

Odpowiedź:

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie upubliczniona przed upływem terminu otwarcia ofert. Wartość szacunkowa zamówienia została wskazana w ogólnodostępnym planie zamówień publicznych.

Pytanie 2:

Projekt Umowy, §9, ust. 1: „Do obowiązków Zamawiającego należy: 1) protokolarne przekazanie Wykonawcy teren budowy; (...)” W jakim terminie Zamawiający przekaże Wykonawcy cały teren budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy teren budowy niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 3:

Projekt Umowy, §10, ust. 1, pkt 14): „Wykonawca, w ramach niniejszej umowy i w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w §5 ust. 1, zobowiązany jest w szczególności do: 14) zawiadomienia Zamawiającego o konieczności wykonania robót nieprzewidzianych (...)” Czym są „roboty nieprzewidziane”?

Odpowiedź:

Roboty nieprzewidziane, są robotami niewynikającymi z opisu przedmiotu zamówienia a koniecznymi do wykonania w celu prawidłowego użytkowania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Na podstawie jakiej decyzji/ zezwolenia/ pozwolenia Wykonawca ma zrealizować inwestycję? Wnosimy o załączenie tego dokumentu do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

W załączeniu oświadczenie o braku sprzeciwu na zgłoszenie o zamiarze rozpoczęcia robót.

Pytanie 5:

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź:

Projekt stałej organizacji ruchu w załączeniu.

Pytanie 6:

Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o Specyfikację Techniczną dotyczącą zieleni drogowej.

Odpowiedź:

W załączeniu STWiOR uzupełnione o zakres dotyczący zieleni.

Pytanie 7:

Pozycja nr 71 przedmiaru robót „Sadzenie drzew z bryłą korzeniową zabezpieczoną przed uzbrojeniem podziemnym głóg ozdobny biały i różowy z zaprawą dołów, nawodnieniem, pielęgnacją, usztywnieniem w formie trzech palików, wysokość pnia min. 300cm” – prosimy o podanie wymaganej średnicy nasadzeń.

Odpowiedź:

Należy przyjąć drzewa - forma pienna Pa300/20, tj. o wysokości pnia min.300 cm i obwodzie min.20 cm.

Pytanie 8:

Opis techniczny pkt. 2.8, „Na terenach zielonych przewiduje się nasadzenia krzewów płożących – irga w ilości 3 małe sadzonki/m²” Wnosimy o potwierdzenie powyższego zapisu w odniesieniu do ilości przedstawionych w przedmiarze.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 2 sadzonki (szer.50 cm)/m²

Załączniki:

1. Projekt stałej organizacji ruchu.
2. Specyfikacja Techniczna – uzupełniona o zieleni oraz STWiOR kanalizacji deszczowej.
3. Brak sprzeciwu.